
       

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
В соответствии с Законом Владимирской области от 25.04.2025 № 36-ОЗ 

"О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального 
образования Кольчугинский район, путем их объединения во вновь 
образованное муниципальное образование и наделении его статусом 
муниципального округа и признании утратившими силу отдельных законов 
Владимирской области", администрация Флорищинского сельского поселения 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление администрации Флорищинского 
сельского поселения от 12.11.2021 № 59 "Об утверждении перечня главных 
администраторов источников финансирования дефицита бюджетов 
муниципального образования Флорищинское сельское поселение", дополнив 
его пунктом 5 следующего содержания:  

"5. Настоящее постановление действует по 31.12.2025 (включительно).". 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 

Врио  главы  администрации 
сельского  поселения 

         
        Т.А. Муратова 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  ФЛОРИЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ  
     
 
               От 12.11..2025                                                                                                             № 47 

  

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Флорищинского сельского 
поселения от 12.11.2021 № 59 "Об 
утверждении перечня главных 
администраторов источников финансирования 
дефицита бюджетов муниципального 
образования Флорищинское сельское 
поселение" 
 


	Врио  главы  администрации сельского  поселения

